
DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 

 

 

 
LA DIRETTRICE 

 
- VISTO il bando relativo alla copertura di insegnamenti a titolo oneroso per la Scuola di Specializzazione in 

Beni archeologici per l’a.a. 2024/2025, prot. 7020 del 16/01/2025 - Repertorio Albo Ateneo n. 151/2025, 
pubblicato il 16/01/2025; 

- VISTO il dispositivo del 06 febbraio 2025 del Decano del Comitato ordinatore della Scuola di 
Specializzazione in Beni archeologici, Prof.ssa Elisa Chiara Portale, con cui propone di attribuire a titolo 
oneroso su fondi CUPA, gli insegnamenti di seguito indicati; 

- Valutata la domanda pervenuta; 

- CONSIDERATO che non è possibile convocare a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

di attribuire gli insegnamenti proposti dalla prof.ssa Elisa Chiara Portale, a titolo oneroso su fondi CUPA, 
come di seguito indicato: 

 
 

SCUOLA DI 
SPECIALIZZAZINE 

 
INSEGNAMENTO 

 
SSD 

 
CFU/ 
ORE 

 
NOMINATIVO 

BENI ARCHEOLOGICI ARCHEOLOGIA 
PREVENTIVA: METODI, 
PROTOCOLLI 

L-ANT/10 5/25 DOTT. ENRICO GIANNITRAPANI 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 
La Direttrice  

Prof.ssa Valentina Favarò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze, Edificio 15, piano IV, 90128 Palermo 

email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it | sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 
Tel: 091.23899403 / 302 | Fax: 091.23860651 

C.F.: 80023730825 | P.IVA: 00605880822 


		2025-02-06T13:03:42+0000
	Valentina Favaro




